令和６年１月吉日
お客様各位
〒859-2113
長崎県南島原市布津町丙1763-1
株式会社　山一

一部商品販売終了のご案内

拝啓　清秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、突然ではございますが下記の通り弊社が製造及び販売を行ってまいりました
一部商品の販売を終了させて頂くことになりました。
長い間ご支持を頂いておりましたが、原材料の高騰及び生産者の高齢化により現在の商品アイテム数を維持することが困難な状態となりました。
当商品をこれまでお取扱い頂いておりました皆様のご愛顧に感謝を申し上げると共に、終了に伴い大変なご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。
敬具
記

１．販売終了商品

	商品記号
	商品名

	1
	C-30
	創麺絵巻

	2
	HCU-30
	冷やし中華

	3
	PPS-20
	パリパリサラダ麵

２．販売終了の時期：2024年4月1日出荷分より

　　　　　　　　　　　以上